
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

PORTARIA Nº 3995/2019                 
                 

     O Sr. Bertoldo Rover, Prefeito Municipal de Imbituva, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o disposto nas Leis nº 8.666/93 e nº 8.883/94 
RESOLVE: 
Art. 1º - Designar os servidores municipais: SILVIO LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS, técnico em 
contabilidade, inscrito no CPF sob n°. 505.660.599-91; JOZIEL RODRIGUES PINHEIRO, técnico em 
recursos humanos inscrito no CPF sob n°. 034.953.119-63; EMERSON JOSE PEDROSO, fiscal de tributos, 
inscrito no CPF sob n°.  031.435.489-16, para sobre a presidência do primeiro, comporem a Comissão de 
Avaliação Técnica para análise das propostas referente a Tomada de Preços para Contratação de 
empresa para prestação de serviços de licenciamento de uso de programas de informática e suporte 
técnico operacional, para utilização no Executivo Municipal. 
      
Gabinete do Prefeito Municipal de Imbituva, em 23 de Abril de 2019. 
 

BERTOLDO ROVER 
Prefeito de Imbituva 

 

 


